
Número 220  Jueves, 18 de noviembre de 2021 Pág. 18680

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
ÁREA DE RECURSOS HUMANOS

2021/5303 Resolución núm. 2939 de fecha 12/11/2021, por la que se publica la lista de
admitidas/os y excluidas/os para provisión de dos plazas de funcionarias/os de
carrera, pertenecientes al Grupo A, Subgrupo 1, Escala de Administración
Especial, Subescala Técnica, Clase Superior, Denominación Técnica/o
Superior en Administración y Dirección de Empresas, mediante el sistema de
Oposición Libre. 

Anuncio

La Sra. Diputada de Recursos Humanos, D.ª Pilar Parra Ruiz (PD Resol. nº 775 de fecha
17/7/2019), ha dictado la Resolución núm. 2939 de fecha 12 de noviembre de 2021, cuyo
tenor literal es el siguiente:
 
“Terminado el plazo de presentación de instancias, para la provisión de dos plazas de
funcionarias/os de carrera, pertenecientes al Grupo A, Subgrupo 1, Escala de
Administración Especial, Subescala Técnica, Clase Superior, Denominación Técnica/o
Superior en Administración y Dirección de Empresas, mediante el sistema de Oposición
Libre, vacantes en la plantilla de Funcionarias/os de la Diputación Provincial de Jaén y sus
Organismos Autónomos, cuyas Bases fueron publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia
(BOP) núm. 122, de fecha 29/06/2021, Boletín Oficial de la Junta de Andalucía (BOJA) núm.
154, de fecha 11/08/2021 y Boletín Oficial del Estado (BOE) núm. 216 de fecha 09/09/2021,
y de conformidad con la Base Quinta de la Convocatoria (EXPTE.ERH51-2021/4075).
 

RESUELVO
 
PRIMERO.- Admitir y excluir a las/os siguientes aspirantes:
 
Admitidas/os:
 

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
ALMONACID PEGALAJAR ANGEL ***9892**
AVALOS MORENO SOFIA ***6264**
BARRANCO CORDOBA NEIVA MARIA ***4619**
BLANCA LUQUE FERNANDO ***4443**
CAÑO PEREZ ANTONIO ***6592**
CASADO HERNANDEZ MARIA ***9663**
COCERA ZAFRA NURIA ***0494**
DELGADO MARFIL CARLOS ***2637**
DIAZ HURTADO JUAN ***2594**
ESCRICHE JALON SILVIA ***6023**
ESPINOSA ROJAS BEATRIZ ***5039**



Número 220  Jueves, 18 de noviembre de 2021 Pág. 18681

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
FERNANDEZ CARRETERO ANA ***2264**
FERNANDEZ MARTINEZ SARA DE LA CRUZ ***5194**
GARCIA CONTRERAS CARMEN ***5410**
GARCIA JIMENEZ RAQUEL ***1850**
GEA LOPEZ MACARENA ***7110**
GOMEZ JIMENEZ MARIA ***5100**
JIMENEZ MORENO MARIA DEL CARMEN ***7593**
JURADO ELICHE MARIA ISABEL ***6058**
LEON DE LA TORRE SONIA ***7100**
LIETOR ALEJANDREZ CONCEPCION ***1094**
LUQUE PARDO MARTA ***5430**
MEDINA NAVARRO FRANCISCO ***3571**
MOLINA DE LA CAMARA CARMEN ***7144**
MORENO MORENO LAURA MARIA ***6145**
MORENO RUIZ ARTURO ***6122**
NAVAS PALOMINO INMACULADA ***9436**
NIETO RECHE MARIO ***4708**
OLMO MARTINEZ MARIA GEMA ***2284**
QUESADA JOYANES RUTH MARIA ***3349**
RODRIGUEZ GUERRERO MARIA ESTHER ***1597**
ROMERO HIGUERAS MARIA DOLORES ***6783**
URBANO CRIADO TAMARA ***1210**
VILLAR SANTIAGO MARTA ***6530**
VIVAS MARTIN MARIA JOSE ***3576**
 
Excluidas/os:
 

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
CÓDIGOS

EXCLUSIÓN

ALMAZAN VALENZUELA BRIGIDA ***7021** 04
ALMAZAN VALENZUELA Mª DEL CARMEN ***7014** 04
ALMONACID MARTOS MARIA DOLORES ***1758** 03,06
BLANCA PEREZ BEATRIZ ***7504** 04
CALVACHE MARTOS EVA ***3851** 04
CANTARERO LOPEZ ROSA MARIA ***7288** 02,06,08
CASTILLO PEREZ CAROLINA ***5059** 01,04
CASTRO SANTIAGO LORENA MARIA ***0613** 06
CHICHARRO AYALA DAMASO ***0003** 04
CRUZ MARTOS PATRICIA ***7323** 01,04,06
DELGADO JIMENEZ DAVID ***0827** 04
FERNANDEZ FERNADEZ FRANCISCO ***2154** 04
FERNANDEZ TRUJILLO ALFONSO ***1178** 04
GARCIA ESCRIBANO LYDIA ***3215** 03,04
GARCIA MARTIN ANA MARIA ***5457** 05,07
GARCIA VENA MANUEL ***2882** 01,04,06
GOMEZ BARRANCO JOSE ALBERTO ***5977** 06
GRACIA GALLEGO RAFAEL ***6744** 06,08
GUTIERREZ SUAREZ SEVERIANO ***2769** 04
JIMENEZ AGUILAR JOSE MIGUEL ***4589** 01,04,08



Número 220  Jueves, 18 de noviembre de 2021 Pág. 18682

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
CÓDIGOS

EXCLUSIÓN

JIMENEZ DURO JUAN ALBERTO ***5644** 04
JIMENEZ PALOMARES DAVID ***0819** 04
LOPEZ LOPEZ SANDRA ***6142** 04
LOPEZ TORRUS Mª DEL CARMEN ***4267** 01,04,06
MARTIN ROS MARIA ***7487** 05
MARTINEZ CORTES ANA ***3212** 04
MARTINEZ LANZAS JUAN CARLOS ***3003** 04
MARTINEZ MEDINA MARIA ANGELES ***2864** 04
MARTINEZ ROMERO SARA ***8377** 04
MESA HERRERA MIGUEL ANGEL ***5548** 04
PEREZ MOTOSO AURORA MARIA ***4646** 01,06
RODRIGUEZ FERNANDEZ CRISTINA ***5267** 05,06
RUIZ LOPEZ ANA ***8816** 04
RUIZ ZAFRA MATILDE ***3062** 04
SALAS ARIAS ISABEL MARIA ***5477** 01,04,06
TORRES PARRA ANTONIO DIEGO ***3547** 05
 
Las/os aspirantes excluidas/os, podrán en el plazo de diez días hábiles, contados a partir
del siguiente a su publicación en el BOP, subsanar las deficiencias que por su naturaleza
sean subsanables de conformidad con lo dispuesto en el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1
de octubre del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas
(BOE núm. 236, de 02/10/2015) y, según lo dispuesto en la Base Quinta de la citada
convocatoria.
 
Las subsanaciones se presentarán a través de la Sede Electrónica de la Diputación
Provincial de Jaén en el siguiente enlace: https://sede.dipujaen.es/Convocatorias
 

CÓDIGOS-CAUSAS EXCLUSIÓN DE LA CONVOCATORIA

Nº MOTIVO EXCLUSIÓN SUBSANABLE
01 No aporta DNI Si
02 DNI Incompleto (Sólo presenta anverso) Si
03 DNI caducado Si
04 No aporta titulación exigida en la convocatoria Si
05 Título Incompleto(Sólo presenta anverso) Si
06 No aporta justificante abono tasas Si
07 No abona el importe de la tasa correspondiente Si
08 No aporta documentos acreditativos de reducción de tasa Si

 
SEGUNDO.- Dicha Resolución, que se publicará en BOLETÍN OFICIAL de la Provincia, y será
expuesta en la Sede Electrónica (Tablón de Anuncios) de la Corporación para general
conocimiento, así como en la Web de la Corporación, a efectos meramente Informativos, de
acuerdo con el artículo 45 apartado 1. b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre del
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas (BOE núm. 236, de
02/10/2015) y la correspondiente convocatoria.”
 
Lo que se hace público para general conocimiento.

https://sede.dipujaen.es/Convocatorias


Número 220  Jueves, 18 de noviembre de 2021 Pág. 18683

Jaén, 12 de noviembre de 2021.- La Diputada de Recursos Humanos (P. D. Resol. nº 775 de 17-07-19), PILAR

PARRA RUIZ.


		2021-11-18T00:00:06+0100
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




